tatis: filius hominis ueniet.

THEO. Postq̄ suū discipulū modestū statuit dominus: spoliās eum qualibet uite cura ⁊ eleuati one iam nūc ad ministrandū inducit dicēs: Sint lumbi vestri precincti. i. temp. p̄clines ad exequēdū quedā opera domini nostri: Et lucerne ardentē. i. nō ducatis uitā in tenebris: sed assit vobis lux rōis: ostēdens vobis agēda ⁊ fugiēda. Est enī hic mūdus nō: cincti vō lumbos sunt qui practicā exequitur nam talis est ministratiū habit⁹ quib⁹ oportet ad eē ⁊ lucerne ardētē. i. discretōis donū: vt valeat dino scere practic⁹ non solum quid oporteat agere: sed ⁊ quomodo: aliōq̄ in p̄cipio supbie homies ruit. Notandū autē q̄ p̄mo iubet lumbos p̄cingi: secūdo lucernas ardere. nam p̄mo quidē est opatio: deīde speculario que est illustratio mētis. Ideo studeam⁹ exercere virtutes vt duas lucernas habeam⁹ ardentē. i. conceptū mētis iugiter in anima emicātē: q̄ nos illustramur: ⁊ doctrinā q̄ ceteros illuminam⁹.

MAXI. Vel lucernas accēdas docz habē p̄ oīes ⁊ p̄ceptōem ⁊ spiritalē dilectōem. **CIRYL.** Vel sub cingi significat agilitatē ⁊ p̄mp̄ritudinē ad sustinēda mala intuitu diuini amoris. Lucerne autē accēso significat: vt non patiamur aliquos in tenebris ignotiāre viuere. **GREGO.** in home. Vel aliū lūbos p̄cingim⁹ cū carnis luxuriā per cōtinētā coartamus. vixit enī luxuria in lūbis est: feminis in vmbilico. a p̄ncipali igit̄ seru lumborū nomie luxuria designat. Sed quia min⁹ ē mala nō agere: nisi etiā quib⁹ studeat bonis opib⁹ insudare addit: Et lucerne ardētē i manib⁹ vestris. Lucernas quippe ardētē in manib⁹ tenemus: cū per bona opera primis nostris lucis exempla monstamus. **AVGV.** de que euāgē. Vel docet ⁊ lūbos p̄cingere p̄pter cōtinētiam ab amore rerū seculariū: ⁊ lucernas ardentē habere vt hocipm̄ vero sine ⁊ recta intētiōe fiat.

GREGO. in home. Sed si vtq̄q̄ boz agit: restat vt quis ille est totā spem suā in redemptoris sui aduentū cōstituat. vnde subdit: Et vos siml. homi. epe. do. su. quādo reuer. a nuptiis. Ad nuptias q̄p̄ pe domin⁹ abiit: quia ascēdēs in celū: supnā sibi m̄titudinē angelorū nou⁹ homo copulauit. **THE.** Quocidie etiā in celis desponsat sanctorū animas: quas et paul⁹ vel ali⁹ similis offert virginē castā. Redir autē a nuptiis celebratis in celis: forsan quidem vniuersaliter in cōsummatōe toti⁹: quādo vēiet de celo in gloria patris: forsan etiā singulis boz astās inopināte particulari vniuscuiusq̄ cōsummatōi.

CIRYL. Cōsidera etiā q̄ a nuptiis quasi a solennitate venit: in qua semp̄ existit diuinitas: nihil. n. potest icorruptibili nature inferre tristitiā. **GRE.** nisenus: Vel aliter cōsummatōis nuptiis: ⁊ desponsata sibi ecclesia: ⁊ admissa ea in thalamū secretorū: p̄ nolabant angeli reditū regis ad naturalē beatitudinem: quib⁹ similem fieri decet nostrā vitā: vt sicut illi sine malicia cōuersantes parati fuerit dominū cū regressum recipere: sic ⁊ nos vigilātes ad obediētiam p̄ptos nos faciam⁹ cum aduenerit pulsans. Sequit̄ enī: Ut cum vene. ⁊ pulsa. cōse. aperi. illi.